
OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU

Ogłoszenie o zamówieniu ( ZP 400) zostało zamieszczone i opublikowane  
w Biuletynie  Zamówień  Publicznych  na portalu  UZP, w dniu 20.05.2009r. 

pod Nr 158964-2009 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radomin 
w dniu 20.05.2009r.  – www.bip.radomin.pl – Menu przedmiotowe

 ⇨przetargi zamówień publicznych , a także wywieszone na ogólnodostępnej tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Radomin

Gmina Radomin - Wójt Gminy Radomin 
ogłasza

że w wyniku zakończonej procedury przetargowej
w przetargu nieograniczonym o wartości    nie przekraczającej  kwoty określonej zgodnie 

z art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych,  na wykonanie zadania:

„ Budowa kompleksu boisk sportowych wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym
”Moje boisko- ORLIK 2012” w Radominie”

złożono 9 ofert  w dniu 09.06.2009r. do godz. 13:00.                            
Po  sprawdzeniu  zgodności  ze  SIWZ i  warunkami  przetargu   i  udzieleniu  wyjaśnień  na

żądanie  Zamawiającego,  pozostało  9  ważnych  ofert podlegających   ocenie.  Wobec  spełnienia
warunków przetargu,   wybrano ofertę Nr 7 firmy

 Konsorcjum RuBeCo- P.W. MARDO 
Mariola Stefańska 
Lider Konsorcjum – RuBeCo Sp. z o.o.
ul. 18 Stycznia 26
87-300 Brodnica  

 
jako  spełniającą wymagania i  prezentującą najniższą cenę wykonania zamówienia,
z ceną przetargową     - 1.042.150,57  zł – brutto 
Oferta Nr 7 była najkorzystniejszą i  uzyskała maksymalną liczbę punktów – 100 pkt, w ramach
kryterium:  cena  = 100% .

W niniejszym przetargu złożono także następujące  ważne oferty:
1) Oferta Nr 1 złożona  przez firmę: FIRMA KASZUB

Dariusz Kaszuba
ul. Kolejowa 4
83-307 Kiełpino                             

 z ceną przetargową: – brutto  1.199.000,01 zł      
uzyskując -  maksymalną liczbę   86,92  pkt

2) Oferta Nr 2 złożona  przez firmę:  PANORAMA II Sp. z o.o.
                                   ul, Słoneczna  73

81-605 Gdynia
z ceną przetargową: -  brutto  1.255.050,86 zł
uzyskując -  maksymalną liczbę   83,04  pkt

3) Oferta Nr 3 złożona  przez firmę: POLCOURT Spółka Akcyjna
ul. Gen Zajączka 11 lok C7
01-510 Warszawa 

z ceną przetargową:  brutto- 1.390.000,00 zł,  
uzyskując -  maksymalną liczbę   74,97  pkt



4) Oferta Nr 4 złożona  przez firmę: Media Stadion Sp. z o.o.
ul. Białowieska 2
71-010 Szczecin

z ceną przetargową:  brutto-  1.230.806,88  zł
uzyskując -  maksymalną liczbę   84,67  pkt

5) Oferta Nr 5 złożona  przez firmę: Przedsiębiorstwo Budowlane 
„MONOBET”
Marian Andrzejewski 
ul. Dojazdowa 9
43-100 Tychy

z ceną przetargową:  brutto-  1.109.064,75 zł,   
uzyskując -  maksymalną liczbę   93,97  pkt

6) Oferta Nr 6 złożona  przez firmę: PRESTIGE  Spółka  z o.o.
ul. Świerczewska 5
71-066 Szczecin             

z ceną przetargową:  brutto-  1.359.053,04 zł
uzyskując -  maksymalną liczbę   76,68  pkt

7) Oferta Nr 8 złożona  przez firmę: Konsorcjum GKL  Grzegorz Kopiczyński –Hemet Sp z.o.o.
                                                 Zielona Góra
              Lider Konsorcjum -GKL  Grzegorz Kopiczyński

 ul. Jagiellońska 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie

z ceną przetargową:  brutto-  1.147.323,38 zł,   
uzyskując -  maksymalną liczbę    90,83  pkt

8) Oferta Nr 9 złożona  przez firmę: Przedsiębiorstwo Usługowo –Handlowo – Produkcyjne
„MURABET”
ul. Sokołowska 38
87-400 Golub-Dobrzyń             

z ceną przetargową:  brutto-  1.144.000,00  zł
uzyskując -  maksymalną liczbę    91,10 pkt

Wójt Gminy Radomin

                                         mgr Mieczysław Kończalski  

Radomin, dnia  01.07.2009r.  


